HUYỆN ỦY BÙ ĐĂNG

BAN BIÊN SOẠN 296

*

Số       - CV/BBS
Về việc đính chính

 Tài liệu Giáo dục lịch sử Huyện Bù Đăng

          ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
    Bù Đăng, ngày  03  tháng 4 năm 2024

Kính gửi: - Phòng Giáo dục và đào tạo huyện;

-  Các trường THPH, THCS – THPT, TTGDNN-GDTX,

Trường DTNT THCS&THPT Điểu Ong.

Ngày 17/01/2024, Ban biên soạn 296 đã tổ chức hội thảo công bố tài liệu

“Giáo dục lịch sử Huyện Bù Đăng”, sau khi phát hành, Ban biên soạn đã phát hiện

một số lỗi sai trong quá trình in ấn. Ban biên soạn xin đính chính như sau:

1. Trang số 2: Bản đồ hành chính huyện Bù Đăng ngày nay có 02 xã

Nghĩa Bình. Xin đính chính xã Nghĩa Bình (giáp Minh Hưng và Phước Sơn)

thành xã Đức Liễu.

                       Đức Liễu

2

2. Trang 115: Bảng biểu Đảng bộ Bù Đăng qua các kỳ đại hội giai đoạn

1997 – 2020: đính chính lại (phần chữ in đậm)

Nhiệm kỳ Đại

hội

Thời gian Số

lượng

đại

biểu

Bí Thư

(đồng chí)

Phó bí thư (đồng chí) Chủ Tịch UBND

(đồng chí)

Số

lượng

UV

BCH

(đồng

chí)

Số

lượng

UV

BTV

(đồng

chí)

Đại hội III

(1996-2000)

28-29/3/1996 148 Bùi Kim Dung

kiêm

CT HĐND huyện

Võ Đình Tuyến

(1996-1997)

Lương Văn căn

(1998-2000)

kiêm

CT HĐND huyện

Nguyễn Văn Chia 33 11

Đại hội IV

(2000-2005)

21- 22/11/2000 144 Phạm Hùng Sơn

(2000 – 2004)

kiêm CT HĐND huyện

Nguyễn Văn Năm

(2004-2005)

Nguyễn Kim Tuyên Nguyễn QuangToản 33 11

Đại hội V

(2005-2010)

18-19/8/2005

215 Nguyễn Văn Năm

(2005-2007)

kiêm CT HĐND huyện

Nguyễn Quang Toản

(2007-2010)

kiêm CT HĐND huyện

Nguyễn Kim

Tuyên

Nguyễn QuangToản

(2005-2007)

Nguyễn AnhHoàng

(2007-2010)

39 11

Đại hội VI

(2010-2015)

28-30/6/2010 279 Nguyễn Quang

Toản

(2010-2011)

Huỳnh Quang

Tiên

(2011-2014)

Trần Văn

Chung

(2014-2015)

Đoàn Văn Bé

kiêm

CT HĐND huyện

Nguyễn AnhHoàng

(2007-2010)

43 12

Đại hội VII

(2015-2020)

21-22/7/2015 278 Trần Văn Chung

(2015-2017)

Huỳnh Hữu Thiết

(2017-2020)

Lê Viết Diện

kiêm

CT HĐND huyện

Nguyễn Thanh Bình 43 13

Đại hội VIII

(2020-2025)

21-22/7/2020 277 Huỳnh Hữu Thiết

Nguyễn Tấn Hồng

kiêm

CT HĐND huyện

Trần Thanh Hoà*

(bổ sung sau Đại Hội)

40*

41

12*

13

3. Trang 122: dòng 1: “5. Chùa Đức Bổn A La Nhã” đính chính thành: “5.

Chùa Đức Bổn A Lan Nhã”.

 Đề nghị Phòng GD&ĐT huyện, các trường THPH, THCS – THPT,

TTGDNN-GDTX, Trường DTNT THCS&THPT Điểu Ong căn cứ văn bản đính

chính tài liệu Giáo dục lịch sử Huyện Bù Đăng để triển khai đến các trường, giáo

viên bộ môn kịp thời, nhằm đảm bảo phục vụ công tác giảng dạy.

 Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như kính gửi,

- Thành viên BBS,

- Lưu BTG Huyện ủy.

TRƯỞNG BAN TUYÊN GIÁO

 Kiêm

TRƯỞNG BAN BIÊN SOẠN

     Lê Văn Ngọc

3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T15:37:43+0700
	TỈNH ỦY BÌNH PHƯỚC
	Lê Văn Ngọc<ngoclvhubda@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T15:40:37+0700
	TỈNH ỦY BÌNH PHƯỚC
	BAN TUYÊN GIÁO<btg.hubda@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T15:40:56+0700
	TỈNH ỦY BÌNH PHƯỚC
	BAN TUYÊN GIÁO<btg.hubda@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!